
V NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace

U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
telefon: "420 519 315 111, fax +420 519 372 112

lČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780 zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brn . 1233

Smlouva
o umoŽnění absolvování vzdělávacího programu na akreditovaném

pracoviŠti

lékařů zařazených do specializačního vzdělávání v oboru Praktické lékařství pro děti a dorost

J.
Smluvní strany

1.1. Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
zastoupená Ing. Petrem Baťkou, ředitelem
IČ: 00390780, DIČ: CZ00390780
bankovní spojení:
(dále jen ,,Nemocnice Břeclav")

1.2. MUDr. Markéta Kraková
se sídlem: 69142 Valtice, Sadová 703
IČ: 01669915
(dále jen ,,ambulance" )

II.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Nemocnice Břeclav se zavazuje, že umožní lékařům — zaměstnancům ambulance zařazeným
do specializačního vzdělávání v oboru Praktické lékařství pro děti a dorost, absolvování
vzdělávacího programu na akreditovaném pracovišti Nemocnice Břeclav na základě
navazujících individuálních smluv uzavřených s jednotlivými lékaři, a to pro každého lékaře v
celkovém rozsahu v délce: podle aktuálního vzdělávacího plánu.

Ambulance se zavazuje, že za umožnění absolvování vzdělávacího programu na
akreditovaném pracoviŠti zaplatí náklady spojené s absolvováním vzdělávacího programu na
akreditovaném pracovišti, a to náklady odborného dohledu školitele.

Úhrada podle předchozího odstavce této smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem
na účet Nemocnice Břeclav zřízený nebo
v hotovosti na pokladně Nemocnice Břeclav, a to nejpozději do 5 dnů od podpisu této
smlouvy l zahájení vzdělávacího programul ukončení vzdělávacího programu l po obdržení
faktury.

Smlouva pro absolvování vzdělávacího programu každého jednotlivého lékaře bude mezi
smluvními stranami uzavřena individuálně pro každého zaměstnance ambulance zvlášť.
Smluvní strany si v těchto navazujících smlouvách určí konkrétní podmínky absolvování
vzdělávacího programu a dále si vyčíslí náklady k úhradě ve smyslu odst. ČI. II. odst. 2.2 této
smlouvy, stejně jako i práva a povinnosti smluvních stran.



2.5.

2.6.

2.7.

Pro případ prodlení ambulance s hrazením nákladů podle článku II. odst. 2.2 této smlouvy se
ambulance zavazuje uhradit dlužnou Částku vČetně zákonného úroku z prodlení ve výši
stanovené předpisy občanského práva.

Pro případ prodlení ambulance s hrazením nákladů Nemocnice Břeclav podle ČI. II. odst. 2.2
této smlouvy delším než dva (2) měsíce, je Nemocnice Břeclav oprávněna od této smlouvy,
.jakož i od všech navazujících smluv uzavřených individuálně pro každého zaměstnance
ambulance, odstoupit.

Odpovědnost za škodu, náhrada Škody a způsob vypořádání škody, která vznikne některé
smluvní straně nebo třetí osobě v přímé souvislosti s absolvováním vzdčlávacího programu, se
řídí obecně závaznými předpisy pracovního a občanského práva. Za případnou škodu
způsobenou lékařem odpovídá ambulance společně a nerozdílně s tímto lékařem. výše a
způsob úhrady Škody bude v každém případě projednána mezi smluvními stranami. Obě
smluvní strany prohlašují, že jsou za tímto účelem pojištěny.

III.

3.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3.2. Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen:

a) písemnou dohodou stran

b) písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran. výpovědní doba Činí 2 měsíce a počíná běžet
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

C) odstoupením od smlouvy v případech stanovených touto smlouvou nebo zákonem

IV.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom.

Smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků, které se po podpisu
obou smluvních stran stanou nedílnou součástí této smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato je projevem jejich svobodné a vážné
vůle a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.


